
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.118.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 , 645 , 1318 z późn. zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 938 z późn. zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr III.15.2014 
Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2015 -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1. 1) Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                   86 540,24 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010 5 283,00 zł z tytułu dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu 
administracji    rządowej z zakresu spraw obywatelskich

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2030 11 903,73 zł

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 6330 12 811,55 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2010 30 252,69 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80110 § 2010 23 774,37 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80150 § 2010 2 514,90 zł z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały     edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe .

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków z tytułu dotacji celowej w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 , do niniejszego zarządzenia,

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                          51 061 657,71 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                               3 256 856,80 zł

2) wydatki                                                                                                                            47 664 190,71 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                 3 256 856,80 zł

3) nadwyżka w kwocie                                                                                                        3 397 467,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C0013B76-CED5-48EB-8260-0B981DB9E450. Podpisany Strona 1



Id: C0013B76-CED5-48EB-8260-0B981DB9E450. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.118.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenia
600 Transport i łączność 24 715,28

60016 Drogi publiczne gminne 24 715,28
4270 Zakup usług remontowych 24 715,28

750 Administracja publiczna 5 283,00
75011 Urzędy wojewódzkie 5 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 416,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,84
4120 Składki na Fundusz Pracy 108,16

801 Oświata i wychowanie 56 541,96
80101 Szkoły podstawowe 30 252,69

4240 Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek

30 252,69

80110 Gimnazja 23 774,37
4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek
23 774,37

80150 Realizacja zadań wymagających 2 514,90
4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek
2 514,90

OGÓŁEM 86 540,24

Id: C0013B76-CED5-48EB-8260-0B981DB9E450. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.118.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Przeniesienie wydatków

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja pub liczna 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin 5 000,00 5 000,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń
5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 30 169,80 30 169,80

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00
4270 Usługi remontowe 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

80110 Gimnazja 25 169,80 25 169,80
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń
12 069,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 147,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 022,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych 1 500,00
4260 Zakup energii 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 1 500,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
29 200,00 29 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 29 200,00 29 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 10 000,00

OGÓŁEM 65 869,80 65 869,80

Id: C0013B76-CED5-48EB-8260-0B981DB9E450. Podpisany Strona 1


		2015-09-07T11:15:36+0200
	Radosław Głażewski




